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ابطال افزایش سود بازرگانی واردات 
تجهیزات دارویی 

بر اساس مصوبه دولت افزایش سود بازرگانی 
واردات تجهیزات و مواد اولیه دارویی ابطال شد.

به گزارش تسنیم، بر اساس مصوبه هییت دولت 
که در تاریخ 6 تیر ماه ابلاغ شده است، تجهیزات 
و مواد اولیه دارویی از شمول بند 2 مصوبه هیئت 
وزیران موضوع افزایش 2 درصد سود بازرگانی 
حذف شد. این مصوبه به پیشنهاد وزارت بهداشت 
در جلسه 4 تیر ماه هییت دولت مطرح شده بود. 
مصوبه دولت در مور افزایش سود بازرگانی برخی 
اقلام در تاریخ 21 خرداد ماه ابلاغ شده بود و بر 
این اساس پس از دو هفته مصوبه مذکور در مورد 

مواد اولیه دارویی لغو شد.

افزایش صادرات فولاد
در دو ماهه نخست امسال بیشترین حجم صادرات 
فولادی‌ها را شمش فولاد و بیشترین رشد صادرات 

را آهن اسفنجی به خود اختصاص داده است.
بر اساس آماری که توسط انجمن تولیدکنندگان 
فولاد ایران منتشر شده، در فروردین و اردیبهشت ماه 
امسال یک میلیون و ۴۱۴ هزار تن شمش فولاد صادر 
شده که بیشترین حجم صادراتی فولادی‌هاست، اما 
در این مقایسه آماری نسبت به میزان صادرات 
اقلام فولادی در دو ماهه ابتدایی ۱۴۰۱، کمترین 
درصد رشد را به میزان ۳۳ درصد داشته است. طی 
فروردین  و اردیبهشت ماه سال گذشته یک میلیون 
و ۶۶ هزار تن شمش فولاد )فولاد میانی( صادر شده 
بود. پس از آن، ۵۰۱ هزار تن محصولات فولادی 
طی مدت مذکور سال جاری صادر شده که نسبت 
به ۳۵۷ هزار تن صادراتی در دو ماهه نخست سال 
گذشته، ۴۰.۳ درصد بیشتر است. ظرف دو ماهه 
امسال ۴۰۷ هزار تن مقاطع طویل فولادی صادر 
شده که نسبت به ۳۰۱ هزار تن صادر شده در مدت 
مشابه سال گذشته ۳۵.۲ درصد افزایش یافته است.
صادرات مقاطع تخت فولادی نیز از  ۵۶ هزار تن در 
مجموع دو ماه ابتدایی ١۴٠١ به ۹۴ هزار تن در ماه 
مشابه سال جاری رسیده که نشان از افزایش قریب 
به ۶۸ درصدی صادرات این مقاطع فولادی دارد. 
رشد صادرات اما در خصوص آهن اسفنجی رکورد 
زده و افزایش ۲۰۴ درصدی را به خود اختصاص داده 
است؛ در حالی که در دو ماهه نخست سال گذشته  
تقریبا آهن اسفنجی صادر نشد، میزان صادرات آن 
در مجموع فروردین و اردیبهشت ماه ١۴٠٢ به ۲۰۴ 
هزار تن رسیده و بدین ترتیب رشدی به همین میزان 

را ثبت کرده است.

گزارشاخبار

مشاهدات میدانی در بورس لوازم‌خانگی تهران نشان 
می‌دهد که انواع برندهای خارجی به‌صورت کاملًا آشکار 
در مغازه‌ها به فروش می‌رسد و این در حالی است که 

مدتهاست واردات لوازم‌خانگی به کشور ممنوع است.
به گزارش مهر، باتوجه‌به اینکه هفته گذشته، پس از مدت‌ها 
نماینده ویژه رئیس‌جمهور در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز مشخص شد، بسیاری از فعالان اقتصادی انتظار 
دارند روند مبارزه با قاچاق کالا و ارز نسبت به گذشته 
بهبود یابد.بنا بر حکم صادر شده برای سید مجید رضوی، 
»برگزاری منظم جلسات«، »پگیری مستمر مصوبات« 
و »نظارت مستمر بر عملکرد دستگاه‌ها« از مهم‌ترین 
انتظارات رئیس دولت از ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
است. نکته قابل‌توجه آنجاست که در این حکم به‌صورت 
جدی بر همکاری و پاسخگویی دیگر دستگاه‌ها نسبت به 

موضوع مقابله با قاچاق کالا و ارز تأکید شده است.
گشت‌وگذار در خیابان‌های شهر تهران نشان می‌دهد که 
بسیاری از فروشندگان لوازم‌خانگی، تنها برندهای ایرانی 
را تبلیغ کرده و به فروش می‌رسانند؛ البته باتوجه‌به 
ممنوعیت واردات رسمی لوازم‌خانگی از سال ۱۳۹۷، این 

مسئله عجیب به نظر نمی‌رسد.
به طور مثال، در امین‌حضور اکثر فروشگاه‌ها ادعا می‌کنند 
که نمایندگی رسمی برندها هستند. البته تقریباً تمام 
فروشگاه‌های محدوده تابلوهایی با نام شرکت‌های 
تولیدکننده لوازم‌خانگی دارند؛ اما برخی فروشگاه‌ها با 
نام برندهای خارجی را هم روی تابلو خود نوشته‌اند.با 
وجود گذشت ۵ سال از ممنوعیت واردات هنوز هم فروش 
برندهای خارجی در ایران ادامه دارد، برخی از فعالان بازار 
معتقدند که تولیدات داخلی نیاز بازار را به‌صورت کامل 
پوشش نداده و تقاضا برای خرید کالاهای قاچاق زیاد است. 
بنا بر مشاهدات میدانی خبرنگار مهر، انواع لوازم‌خانگی 
بزرگ و کوچک با برندهای مطرح خارجی و بدون شناسه 
کالا در بازار به فروش می‌رسد.جالب آنجاست که برخی از 
این برندهای خارجی هنوز هم با گارانتی عرضه می‌شوند؛ 
برخی از فروشندگان به این نکته اشاره می‌کنند که 
گارانتی‌های ارائه شده اعتبار زیادی ندارد. باوجوداینکه 
هیچ‌کدام از شرکت‌های لوازم‌خانگی خارجی به‌صورت 
رسمی در ایران نمایندگی ندارند؛ اما ارائه گارانتی به‌ظاهر 
معتبر برای وسایل صوتی و تصویری برندهای مطرح 
کره‌ای و ژاپنی، تا عرضه لوازم آشپزخانه چینی بی‌کیفیت 

با گارانتی‌های جعلی در مغازه‌ها مشاهده می‌شود.
باوجوداینکه در سال‌های اخیر مسئله حمایت از تولید 
داخلی و مبارزه با قاچاق کالا و ارز مورد تأکید اکثر 

نهادهای نظارتی و انتظامی بوده است، اما عرضه آشکار 
و بدون ریسک برندهای خارجی و قاچاق نشان می‌دهد، 
هیاهویی که بر سر ممنوعیت واردات لوازم‌خانگی و مبارزه 
جدی با قاچاق کالا رخ داد، مانند گذشته هیاهو بر سر 
هیچ بوده است.پیش‌ازاین، رئیس اتحادیه فروشندگان 
لوازم‌خانگی دررابطه‌با فروش اجناس قاچاق در بازار گفته 
بود: در حال حاضر ۹۰ درصد کالای قاچاق لوازم‌خانگی 
در فضای مجازی به فروش می‌رسد و قسمت کوچکی از 
آن در کف مغازه‌ها فروخته می‌شود. امروز همه برندهای 
خارجی مثل »ال‌جی«، »سامسونگ«، »بوش«، »زیمنس« 

و »آاگ« در کشور ما قاچاق هستند.
در سال‌های اخیر، مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز به‌صورت مکرر اعلام کرده‌اند، برخورد با عرضه‌کنندگان 
کالای قاچاق در فضای مجازی پایش و کنترل می‌شود؛ 
اما بررسی نشان می‌دهد باوجوداینکه دستگاه‌های مربوطه، 
مدعی برخورد با عرضه‌کنندگان کالای قاچاق در فضای 
مجازی هستند، می‌توان با یک جستجوی ساده صدها 
صفحه و سایت فروش لوازم‌خانگی قاچاق را مشاهده کرد 
که بعضاً نمایندگی حضوری نیز در شهر تهران و دیگر 
کلان‌شهرهای کشور دارند.حتی برخی از لوازم‌خانگی 

قاچاق در سایت‌هایی به فروش می‌رسد که به‌صورت 
قانونی تأسیس شده و مجوزهای فعالیت به‌عنوان یک 
فروشگاه اینترنتی را دارد و نماد اعتماد الکترونیک دریافت 
کرده است؛ بنابراین می‌توان گفت که یکی از معضلات 
اساسی در مورد بازار لوازم‌خانگی ایران، فعالیت قاچاقچیان 
در بستر فروشگاه‌های آنلاین و همچنین عرضه و نگهداری 

آن‌ها در مغازه‌های سطح شهر است.
عدم برخورد با قاچاق آشکار لوازم‌خانگی در حالی است 
که سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی در 
ابتدای سال جاری گفته بود که سال ۱۴۰۲، سال سخت 
قاچاقچیان در کشور خواهد بود. به گفته سردار رادان، 
نیروی انتظامی عزم خود را در زمینه مبارزه همه‌جانبه با 
قاچاق مواد مخدر، سوخت و کالا و... جزم کرده و قرار است 

عرصه را بر قاچاقچیان تنگ کند.
فرمانده کل انتظامی کشور در اردیبهشت‌ماه سال جاری 
با تأکید بر اهمیت تحقق شعار سال گفته بود: »امسال 
سال مهار تورم و تقویت تولید است و باید همگان برای 
تحقق شعار سال تلاش کنیم و مهم‌ترین موضوع در 
تقویت تولید، مبارزه با قاچاق است که ازبین‌برنده تولید 
و ناامیدکننده جامعه تولیدگران است که تورم را در جامعه 

تشدید می‌کند و لذا برخورد همه‌جانبه با قاچاق باید یکی 
از اصلی‌ترین مأموریت‌های ما باشد.«

با وجود هشدارها و تذکرات کارشناسان اقتصادی در 
خصوص ضرورت مقابله با کالای قاچاق در تمام زنجیره 
تأمین و توزیع و همچنین تحقق رشد تولید به‌عنوان شعار 
سال اما متأسفانه هنوز شاهد برخورد مستمر و جدی از 
سوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و دیگر دستگاه‌های 
نظارتی و انتظامی نیستیم و پدیده شوم قاچاق همچنان 
به قوت قبل پابرجا است.در همین زمینه، علیرضا سلیمی، 
عضو هیئت‌رئیسه مجلس با انتقاد از عملکرد دستگاه‌های 
مسئول در مبارزه با قاچاق کالا می‌گوید: پدیده قاچاق 
تاکنون کنترل نشده و این موضوع مشکلات بسیاری برای 
تولید داخل ایجاد کرده از سوی دیگر قاچاق از اشتغال‌زایی 
جلوگیری کرده و منجر به خروج منابع مالی از کشور 
می‌شود. به نظر می‌رسد برخی به‌صورت ساماندهی شده 
به قاچاق دامن می‌زند زیرا ۱۵ تا ۲۵ میلیارد تومان قاچاق 
بیانگر این است که این قاچاق به شکل چمدانی انجام 
نشده و مافیای شکل‌گرفته در این حوزه این حجم از 

قاچاق را انجام می‌دهند.
وی ضمن بیان اینکه مبارزه با فساد پیش‌نیاز اساسی برای 
رونق تولید است، اظهار داشت: باید با همدلی و تلاش 
بی‌وقفه برای تحقق شعار سال که امری ضروری و مهم 
است، اقدام کنیم، البته رونق تولید پیش‌نیازهایی داشته 
که مقام معظم رهبری در صحبت‌های خود به عمده آن‌ها 
اشاره کردند که یکی از مهم‌ترین آن‌ها برخورد جدی با 

قاچاق کالا است.
باتوجه‌به تجربه بسیاری از کشورها در طول دهه‌های 
گذشته؛ مانند کره جنوبی، می‌توان گفت، حمایت از تولید 
داخلی و نجات صنعت از شرایط رکودی با فعالیت‌های 
نمایشی و شعار امکان‌پذیر نیست. باتوجه‌به تأکید 
رئیس‌جمهور بر ضرورت مبارزه با قاچاق کالا و ارز، از دولت 
سیزدهم انتظار می‌رود که رویکردی انقلابی و عملیاتی 
برای مقابله با قاچاق کالا اتخاذ کند.مشاهدات میدانی و 
همچنین نارضایتی اکثر اصناف و تولیدکنندگان نسبت به 
عرضه کالاهای قاچاق در بازار نشان می‌دهد، ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز و دیگر دستگاه‌های متولی در این 
حوزه، با وجود همه امکانات در اختیار، هنوز نتوانسته‌اند 
بر جریان قاچاق کالا مسلط شوند. تولیدکنندگان و 
دلسوزان کشور انتظار دارند نیروهای امنیتی، انتظامی و 
سیستم‌های نظارتی به مسئله مبارزه با قاچاق کالا توجه 
ویژه‌ای داشته و نسبت به انجام وظایف خود در مسیر رونق 

تولید کوتاهی نکنند.

بازار لوازم خانگی پر از محصولات قاچاق 

مقام پاسخگو کیست؟

عضو هیئت مدیره منطقه ویژه پیام 

در گفت و گو با سیاست روز عنوان کرد

 تبدیل منطقه ویژه 
اقتصادی پیام به قطب 

اقتصاد دیجیتال 
سمیه ملکی  عضو هیئت مدیره منطقه 
ویژه اقتصادی پیام ضمن اشاره به تبدیل منطقه 
ویژه اقتصادی پیام به قطب اقتصاد دیجیتال از 
هدفگذاری این منطقه،جهت کسب یک درصد 
سهم اقتصاد دیجیتال از سهم تولید ناخالص 

داخلی تا یکسال آینده خبر داد. 
بیست و ششمین نمایشگاه الکترونیک، 
کامپیوتر و تجارت الکترونیک )الکامپ( از روز 
یکشنبه ۴ تیر به مدت سه روز تا چهارشنبه 
۷ تیر ۱۴۰۲ برای معرفی و ارائه جدیدترین 
دستاوردهای حوزه فناوری شرکت‌های فعال 
در این زمینه پس از چهار سال وقفه در 
 محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران 

برگزار شد. 
بیست و ششمین نمایشگاه الکامپ ایران در 
حالی برگزار شد که در این نمایشگاه فعالان 
عرصه اقتصادی و فن آوری تاش کردند تا 
ضمن نمایش دستاوردها و اقدامات خود، به 
تشریح اقدامات و برنامه‌های آینده خود در 
رسیدن به اهداف اقتصادی و فن آورانه داخل 

و خارج از کشور بپردازند. 
در همین چارچوب نیز مصطفی امیدوار، عضو 

هیئت مدیره منطقه ویژه پیام در حاشیه 
برگزاری بیست و ششمین نمایشگاه الکامپ 
ایران در باب نمایشگاه مذکور عنوان داشت که 
در این نمایشگاه از شرکت‌های فعال در منطقه 
ویژه اقتصادی پیام دعوت به عمل آوردیم تا با 
حضور در این رویداد بزرگ فناوری نسبت به 
ارائه و معرفی محصولات خود به جامعه بزرگ 

فناوری کشور اقدام نمایند. 
وی در همین حال تاکید کرد که از آنجایی 
که بسیاری منطقه پیام را به عنوان بخش 
فرودگاهی می‌شناسند و هنوز در میان 
فعالان حوزه اقتصادی آن شناخته نشده 
است. منطقه ویژه اقتصادی پیام با دارابودن 
۲۹۰ شرکت فعال در زمینه‌های مختلف 
اقتصادی و فناوری قصد دارد با حضور فعال 
در نمایشگاه‌های بین‌المللی از طریق برپایی 
غرفه اختصاصی نسبت به شناسایی ظرفیت‌ها 
 و امکانات فراهم‌شده به سرمایه‌گذاران ایرانی و 

خارجی اقدام کند. 
عضو هیئت مدیره منطقه ویژه اقتصادی و 
فرودگاهی پیام در خصوص مزیت‌ها و امکانات 
جذاب این منطقه برای سرمایه‌ گذاران، اظهار 
کرد: تامین انرژی مورد نیاز شرکت‌های منطقه 
پیام را از دیگر ویژگی‌های فراهم شده توسط 
این منطقه دانست و تصریح کرد: برق مورد 
نیاز شرکت‌های فعال در منطقه ویژه اقتصادی 
پیام توسط این سازمان تامین می‌گردد که در 
این خصوص مطالعات پست ۴۰ مگاواتی انجام 
شده و در دست اجرا می‌باشد. علاوه بر این آب 
تامین می‌گردد.  موردنیاز شرکت‌های صنعتی 
در حوزه زیرساخت فیبر هم سیم‌کشی دو باند 

فیبرنوری انجام شده است. 
وی در تشریح خصوصیات دیگر این منطقه عنوان 
داشت که مناطق ویژه دارای معافیت‌های مالیاتی 
و گمرکی برای تولیدکنندگان، واردکنندگان و 
صادرکنندگان است که برای فعالان این بخش‌ها 
جذابیت خاصی را دارا می‌باشد. منطقه ویژه 
اقتصادی پیام علاوه بر دارابودن ویژگی‌های کلی 
برای مناطق آزاد، مزیت‌های رقابتی خاصی از 
قبیل؛ نزدیکی و دسترسی به پایتخت کشور، 
همجواری با سیزده استان کشور و همچنین 
وجود فرودگاه پیام در حوزه حمل‌ونقل که 
زمینه دسترسی آسان شرکت‌های فعال در این 
 منطقه را برای صادرات و واردات فراهم می‌کند، 

دارا می‌باشد.
مصطفی امیدوار در همین حال هدف و ماموریت 
این مجموعه را خصوصا در ۳ سال اخیر، تبدیل 
شدن منطقه ویژه اقتصادی پیام به قطب اقتصاد 
دیجیتال جامعه و سرمایه‌گذاری عنوان کرد و 
گفت: ما قصد داریم تا با ایجاد زیست‌بوم فناوری 
در منطقه ویژه اقتصادی زمینه حضور و فعالیت 
تولید‌کنندگان  و  سرمایه‌گذاری  شرکت‌های 

حوزه فناوری را فراهم کنیم. 
در این رابطه با دعوت از شرکت‌های 
سرمایه‌گذاری خارجی به واسطه منطقه ویژه 
بودن و همچنین با توجه به برنامه وزیر ارتباطات 
مبنی بر افزایش سهم اقتصاد دیجیتال از سرانه‌ 
تولید ناخالص داخلی )GDP( را افزایش دهیم. 
هدفگذاری منطقه ویژه اقتصادی پیام برای 
یکسال آینده نقش‌آفرینی یک درصدی سهم 
 اقتصاد دیجیتال از سرانه تولید ناخالص داخلی 

یا همان GDP است.

با وجود توقف ۴۵روزه خودروهای لوکس وارداتی در یک بندر جنوبی 
کشور، هیچ مرجعی در این خصوص شفاف‌سازی نکرده است.

به گزارش تسنیم، چندی قبل لیستی از خودروهای لوکس متعلق به 
برخی بازیکنان تیم ملی منتشر شد که حواشی زیادی در شبکه‌های 
اجتماعی ایجاد کرد، حالا پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می‌دهد تعدادی 
خودروی لوکس )که سالها ورود آنها ممنوع شده بود( هم‌اکنون در یکی 
از بنادر مهم جنوب کشور متوقف شده‌اند و احتمالاً در آستانه ترخیص 

از گمرک قرار دارند.
خودروهای مذکور اواسط اردیبهشت ماه )20/2/1402( وارد بندر مذکور 
شده و هم‌اکنون در دو انبار جداگانه )مسقف و سرباز( نگه‌داری می‌شوند.

همچنین مهلت اولیه توقف خودروهای مذکور در نیمه مردادماه )حدود 
یک ماه دیگر( به پایان خواهد رسید و بایستی از سوی گمرک این 
موضوع تعیین تکلیف شود. با توجه به اینکه هنوز هیچ مرجع دولتی 
در مورد مجوز صادره برای ورود خودروهای مذکور شفاف‌سازی نکرده 
است به‌صورت مشخص نمی‌توان زمان دقیق ترخیص خودروهای مذکور 
را اطلاع‌رسانی کرد اما برخی منابع معتقدند به‌زودی تشریفات خروج 

خودروهای مذکور نهایی خواهد شد.
با وجود گذشت 2 سال از اولین مجوز ورود خودروی خارجی به  کشور 
کمتر از 1000 دستگاه خودرو ترخیص شده‌اند که هیچ کدام از این 
خودروها به مردم و خریدارانی که در سامانه وزارت صمت ثبت‌نام کرده‌اند 
تحویل نشده‌اند. لازم به ذکر است ارزش خودروهای مذکور عمدتاً کمتر 
از 20 هزار دلار است و ورود خودروهای بیش از 40 هزار دلار ممنوع 
است، با وجود این، مشخص نیست مجوز واردات خودروهای لوکس  از 
برندهای مشهور خودروسازی با قیمت بالای 40 هزار دلار چگونه صادر 
شده است، همچنین ابهام مهمی که در این خصوص وجود دارد و بانک 
مرکزی نمی‌تواند نسبت به آن بی‌تفاوت باشد بحث منشأ ارز خرید 
خودروهای مذکور است، یعنی حتی اگر مجوز ثبت سفارش خاص نیز 
صادر شده باشد بانک مرکزی باید حداکثر دقت را در مورد منشأ ارز 

خودروهای مذکور لحاظ کند و در این مورد شفاف‌سازی کند،
به‌عبارت ساده‌تر اگر ارز خودروهای مورد اشاره از بازار آزاد و غیرقانونی 
تهیه شده باشد عملًا قوانین  پایه مثل مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 

مصوبات مربوط به نهادهای بالادستی دور زده شده است.

جزییات تازه از خودروهای لوکس وارداتی

 مازراتی و پورشه در آستانه ترخیص از گمرک؟

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مانا مکمل راد درتاریخ 1402/04/06 به شماره ثبت 614603 به شناسه ملی 14012356752 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :تهیه ، تولید ، توزیع و پخش ، خرید و 
فروش ، بسته بندی ، صادرات و واردات محصولات مکمل ، دارویی ، آرایشی بهداشتی ، غذایی با مصرف دامی و انسانی ،انعقاد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی و اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و شعبه داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی از شرکت های خارجی معتبر و اعطای 
نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر کشور ، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی و برگزاری همایش و سمینار در داخل و 
خارج کشور ، شرکت در مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی ، ترخیص کالا از گمرکات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جمهوری، خیابان 
اوستا، خیابان آزادی، پلاک 134، مجتمع نوآوری دکتر قریب، طبقه 6، واحد 1 کدپستی 1311773627 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم آزاده عمادی به شماره ملی 0012308171 دارنده 9000000 ریال سهم الشرکه 
آقای سیدمحمد موسوی به شماره ملی 1756988171 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم آزاده عمادی به شماره ملی 
0012308171 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدمحمد موسوی به شماره 
ملی 1756988171 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1520825(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فرزان تجارت هرمس درتاریخ 1402/04/06 به شماره ثبت 614651 به شناسه ملی 14012359073 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :برگزاری تمامی نمایشگاهها و 
همایشها در داخل و خارج از کشور، طراحی و اجرای غرفه های نمایشگاهی، خرید، فروش، واردات و صادرات کالاهای مجاز بازرگانی، شرکت در 
مناقصات و مزایدات و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، دولتی و خصوصی، اخذ و اعطای نمایندگی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی، 
شرکت در نمایشگاههای تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج از کشور، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط ثبت موضوع 
فعالیت مذکور ، به منزله اخذ و صدور پروانه فغالیت نمیباشد. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهران جنوبی، خیابان قدس ]شهید پیرانی 
احمد آباد[، بن بست قدس] پیرانی احمد آباد[، پلاک 2، ساختمان افرا، طبقه 2، واحد 17 کدپستی 1474937445 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فرزانه خاکسار به شماره ملی 0081314027 دارنده 6000000 
ریال سهم الشرکه آقای مجتبی اله یار به شماره ملی 0322377048 دارنده 4000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فرزانه خاکسار 
به شماره ملی 0081314027 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مجتبی اله یار به شماره ملی 0322377048 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی با امضا منفرد رئیس هیئت مدیره و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء هریک 
از اعضا هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1520818(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زنجیره تبادل آریا درتاریخ 1402/04/05 به شماره ثبت 614538 به شناسه ملی 14012354765 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :راه اندازی کسب و کارهای اینترنتی ،تجارت الکترونیک،خرید و فروش از 
طریق اینترنت طراحی وب سایت و خدمات اینترنتی ،توسعه راه اندازی فروشگاه اینترنتی،ارائه خدمات طراحی و اجرا بر روی بسترهای جدید فناوری اطلاعات و 
شبکه های داده ،برگزاری و شرکت در کلیه همایش ها،سمینارها و نمایشگاه های تخصصی و عمومی در داخل و خارج از کشور، ارائه خدمات الکترونیک بازاریابی 
غیر هرمی و غیر شبکه ای،انجام هرگونه معاملات مجاز با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ،اخذ و اعطای نمایندگی 
شرکت های معتبر داخلی و خارجی، طراحی، مشاوره و اجراء، در زمینه خدمات سخت افزاری و نرم افزاری رایانه و تجارت الکترونیک )به استثنای فرهنگی، هنری 
رسانه ای( ،صادرات و واردات تجهیزات مربوطه درحوزه تجارت الکترونیک و طراحی و ساخت و اجراء و نصب تجهیزات فنی در حوزه تجارت الکترونیک واقتصاد 
الکترونیک،عضویت در کنسرسیوم ها، افتتاح حساب و نیز اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخل یا 
خارج از کشور ،واردات و صادرات کلیه کالاها و محصولات مجاز بازرگانی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نظام آباد شمالی، خیابان شهید جعفر غلامیان )59(، خیابان شهید جمشید 
رضائی )142(، پلاک 25، طبقه 1، واحد 2 کدپستی 1634939593 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک 
از شرکا آقای رضا جامعی به شماره ملی 0011980257 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه آقای ارسلان پاویرحسوکندی به شماره ملی 2741413401 دارنده 50000000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای رضا جامعی به شماره ملی 0011980257 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود آقای ارسان پاویرحسوکندی به شماره ملی 2741413401 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره 
هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1520802(


